МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Седельниковского муниципального района

Омской области

№ 21 от 07 июня  2024 года

( печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:

646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.

Тираж 10 экз.

Бесплатно

Совет

Рагозинского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

Семьдесят девятое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

         От 07 июня 2024 года                                                                   №  26

          с. Рагозино

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

     В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области , утвержденным решением Совета Рагозинского сельского поселения от 28.10.2020 года  № 11,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области:
     - Барановская Ольга Александровна – преподавателя МБОУ «Рагозинская СШ» (по согласованию);
     - Вишнякову Ирину Викторовну -  инспектора отдела кадров СПК «Рагозинский» (по согласованию);

     - Желещикова Сергея Савельевича – электромонтера по обслуживанию подстанций Седельниковский РЭС (по согласованию)

     - Зубович Галину Геннадьевну–  заведующую Рагозинского ДЦ, филиал № 6 МБУК МС КДЦ «СВЕТОЧ» (по согласованию);

     - Мирончик Михаила Ивановича - пенсионера (по согласованию);

     -Тарасевич Валентину Николаевну –воспитателя дошкольной группы  МБОУ «Рагозинская СШ» (по согласованию);
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленом порядке.

Председатель Совета Рагозинского

Сельского поселения                                     С.Н. Балашенко

Вр.и.о. Главы Рагозинского

Сельского поселения                               Е.П. Нарадовая